
Szentes Város Polgármesteri Hivatal Jegyzőjétől 
6600 Szentes, Kossuth tér 6.  
 
Ikt. szám: U-……./2012 
Témafelelős: Kovács Zsuzsa 

Tárgy: Központi Óvoda alapító okiratának 
módosítása 

      
Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 
 
Szentes 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Központi Óvoda Vásárhelyi úti Tagóvodája a halmozottan hátrányos helyzetű 
gyermekek számára az oktatásért felelős miniszter által kiadott személyiségfejlesztő, 
tehetséggondozó, felzárkóztató program szerint óvodai fejlesztő programot szervez. Az 
óvodai fejlesztő programban az a gyermek vehet részt, aki a közoktatási törvény 121. § 
(1) bekezdésének 14. pontja alapján halmozottan hátrányos helyzetűnek minősül. Az 
óvodai fejlesztő program keretében - a gyermek igényéhez igazodva - oldja meg az 
óvoda a gyermek fejlesztésével kapcsolatos pedagógiai feladatokat, a szociális 
hátrányok enyhítését segítő pedagógiai tevékenységet, az együttműködések 
kialakítását azokkal a szolgálatokkal, melyek a gyermekek óvodai nevelése során a 
szülőket támogatják, illetve a gyermekeknek szolgáltatásokat biztosítanak. A program 
megvalósulását pályázati támogatás segíti. Ehhez kapcsolódóan szükséges az óvoda 
alapító okiratának alaptevékenységét kiegészíteni ezen tevékenységgel. 
 
Szentes Város Önkormányzata nem kötelező feladatként működteti a középsúlyos 
értelmi fogyatékos gyermekek nevelését a Központi Óvoda Klauzál utcai Óvodájának 
szegregált csoportjában. Az elmúlt évben felmerült növekvő gyermeklétszám indokolja, 
hogy a Klauzál utcai Óvoda ezen csoportjának férőhelyszámát 7 főről 10-főre 
módosítsa a tisztelt Képviselő-testület. 
 
Mindezek alapján a következő határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselő-
testület elé: 
 
 
.…/2012. (III.30.)  
 
Tárgy: A Központi óvoda alapító okiratának módosítása 
 

H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  
 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta „a Központi Óvoda 
alapító okiratának módosítása” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1./  A Képviselő-testület jóváhagyja az alapító okirat „Alaptevékenysége” című fejezet 

„Óvodai nevelés ellátás” alcím kiegészítését az alábbiakkal: 
- Az óvoda a 11/1994. (VI.8.) MKM rendelet 39/E §-a alapján a halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermekek számára az oktatásért felelős miniszter által 
kiadott személyiségfejlesztő, tehetséggondozó, felzárkóztató program szerint 
óvodai fejlesztő programot szervez. 



 
2

 
- 2012. szeptember 1. naptól a Központi Óvoda Alapító okiratának “maximális 

befogadóképesség” című fejezetében a:  
Klauzál utcai Központi Óvoda 100+7 főről 100+10 főre módosul. 

2./ A Képviselő-testület kötelezi a jegyzőt, hogy gondoskodjon a jóváhagyott alapító 
okirat bejegyzése iránti kérelem 8 napon belüli benyújtásáról a Magyar 
Államkincstárhoz. 

 
 Határidő: a határozat meghozatalától számított 8 napon belül 
 Felelős: Jegyző 
 
3./ A Képviselő-testület felkéri a Központi Óvoda vezetőjét, hogy az alapító okiratban 

történő módosítást a Közoktatási Információs Rendszerben vezesse át. 
Határidő: 2012. április 16. 

 Felelős: Központi Óvoda vezetője 
 
A határozatról értesítést kapnak: 
1./ Polgármesteri Hivatal Jegyzője  
2./ Polgármesteri Hivatal Művelődési Iroda 
3./ Polgármesteri Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda 
4./ Központi Óvoda vezetője 
 
 
Szentes, 2012. március 13. 
 
        

 
Dr. Sztantics Csaba 

jegyző 


